
 

Zarządzenie nr 6/2025 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Kanclerza nr 2/2023 z dnia 27 marca 2023 r. w 
sprawie wprowadzenia "Regulaminu ochrony osób i mienia w Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej” 
 

Na podstawie § 18 ust 1 pkt. 7) oraz 15) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 15/2024 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 1 września 2024 r. 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie ochrony osób i mienia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Kanclerza nr 2/2023 z dnia 27 

marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dopuszcza się przebywanie osób na terenie i w budynkach APS w godz. 6:00 – 19:00.” 

§ 4 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Przebywanie na terenie i w budynkach APS po godz. 19:00 możliwe jest tylko za zgodą 

Kanclerza lub Rektora.” 

§ 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wejścia i wyjścia oznaczone symbolami  C2, B1, D1, D2, D3, D4 - otwarte są w godz. od 6:00 

do 19.00, a wejście C1 w godz. 06:00-20:30.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

mgr Maciej Gajewski  

KANCLERZ APS 

 

 


